交通安全施設設置要望書

（自治会長用）

   年   月   日

さぬき市長          殿

（要望者）

自治会長

      住 所 さぬき市

 氏 名

          電話番号       －

 交通安全施設（       ）の設置について、下記のとおり要望します。

記

１ 設置要望場所     さぬき市          番地    地先

２ 添 付 書 類     交通安全施設設置同意書、位置図

３ 設置要望理由